ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị hướng dẫn xây dựng kế hoạch năm học 2023 – 2024

đối với Giáo dục thường xuyên

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự Hội nghị hướng dẫn xây dựng kế hoạch năm học 2023 – 2024 đối

với Giáo dục thường xuyên.

1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 17 tháng 8 năm 2023.

2. Địa điểm: Trung tâm GDNN – GDTX quận Phú Nhuận. Địa chỉ số 131

Hồng Hà, Phường 9, quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Thành phần:

Giám đốc trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX, Hiệu trưởng

trường có phân hiệu GDTX.

Phó giám đốc (phụ trách GDTX) trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-

GDTX, Phó Hiệu trưởng trường có phân hiệu GDTX.

Tổ trưởng tổ GDTX, nhân viên phụ trách học vụ các trung tâm GDTX,

trung tâm GDNN-GDTX, trường có phân hiệu GDTX.

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Trung tâm GDTX, GDNN-GDTX,

trường có phân hiệu GDTX;

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-08-09T10:13:57+0700
	Cao Minh Quý

		2023-08-09T20:26:13+0700

		2023-08-10T11:37:48+0700

		2023-08-10T11:37:48+0700

		2023-08-10T11:37:48+0700